

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

Quita marcas de agua



HSBC



MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA, JA
GASTO CORRIENTE

CR.00204
C25.03-01057-24-AMT

PALACIO MUNICIPAL SN
COLONIA CENTRO
47590 SAN DIEGO DE ALEJANDRIA JALISCO

RESUMEN DE CUENTAS

Saldo Inicial del Periodo	\$ 531,086.74
Depósitos/ Abonos	\$ 4,334,703.46
Retiros/Cargos	\$ 3,545,566.12
Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 0.00
IVA Informativo	\$ 41.28
Saldo Final del Periodo	\$ 1,320,224.08
Sucursal	01057
Plaza	03
Días Transcurridos en el mes	31
Período del	01/12/2021 al 31/12/2021

NÚMERO DE CUENTA

CLABE INTERBANCARIA

NUMERO DE CLIENTE

RFC

La fecha de corte coincide con el período indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
	0.00%	\$258.00	0.00% Antes de Impuestos	-3.87% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL	
Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 258.00
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 1,330,922.11
Tasa Promedio Nominal	0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 0.00
IVA Cobrado	\$ 41.28
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. [REDACTED]						
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo	
01	TRANSF SOL X HSBCNET TRASPASO		\$ 10,000.00		\$ 521,086.74	
01	CGO SPEI SONIDO		\$ 6,380.00		\$ 514,706.74	
01	00 COMISION SPE [REDACTED]		\$ 8.00		\$ 514,698.74	
01	I.V.A.		\$ 1.28		\$ 514,697.46	
02	DEPOSITO EN EFECTIVO			\$ 28,930.91	\$ 543,628.37	
02	DEPOSITO EN EFECTIVO			\$ 1,445.09	\$ 545,073.46	
02	CHEQUE PAGADO		\$ 3,000.00		\$ 542,073.46	
03	CHEQUE OT BCO [REDACTED]		\$ 4,390.00		\$ 537,683.46	
07	CHEQUE OT BCO [REDACTED]		\$ 19,360.95		\$ 518,322.51	
07	DEPOSITO EN EFECTIVO			\$ 20,825.12	\$ 539,147.63	
07	DEPOSITO EN EFECTIVO			\$ 1,054.90	\$ 540,202.53	
07	DEPOSITO EN EFECTIVO			\$ 2,981.24	\$ 543,183.77	
07	CHEQUE PAGADO		\$ 14,778.51		\$ 528,405.26	
10	PAGO [REDACTED]			\$ 3,550.00	\$ 531,955.26	
13	Sf [REDACTED]			\$ 51,028.61	\$ 582,983.87	
14	CHEQUE PAGADO		\$ 3,411.00		\$ 579,572.87	

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

Quita marcas de agua



HSBC

MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA,JA

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. [REDACTED]					
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
14	DEPOSITO EN EFECTIVO			\$ 26,426.57	\$ 605,999.44
14	DEPOSITO EN EFECTIVO			\$ 5,543.25	\$ 611,542.69
14	DEPOSITO EN EFECTIVO			\$ 3,678.50	\$ 615,221.19
14	[REDACTED]			\$ 1,824,489.99	\$ 2,439,711.18
14	DEPOSITO EN EFECTIVO			\$ 19,901.94	\$ 2,459,613.12
14	DEPOSITO EN EFECTIVO			\$ 18,684.45	\$ 2,478,297.57
14	CHEQUE PAGADO		\$ 3,600.00		\$ 2,474,697.57
14	CHEQUE PAGADO		\$ 1,200.00		\$ 2,473,497.57
14	CHEQUE PAGADO		\$ 3,600.00		\$ 2,469,897.57
14	CHEQUE PAGADO		\$ 3,600.00		\$ 2,466,297.57
14	CHEQUE PAGADO		\$ 12,820.00		\$ 2,453,477.57
14	CHEQUE PAGADO		\$ 40,702.80		\$ 2,412,774.77
14	SP [REDACTED]			\$ 1,600,000.00	\$ 4,012,774.77
15	CGO SPEI TRANSFERENCIA		\$ 150,000.00		\$ 3,862,774.77
15	NETNM CARGO POR PAGO DE NOMINA HSBCNET		\$ 63,000.00		\$ 3,799,774.77
15	NETNM CARGO POR PAGO DE NOMINA HSBCNET		\$ 4,585.00		\$ 3,795,189.77
15	NETNM NOMINA		\$ 53,530.00		\$ 3,741,659.77
15	NETNM NOMINA		\$ 359,230.06		\$ 3,382,429.71
15	NETNM CARGO POR PAGO DE NOMINA HSBCNET		\$ 2,741.33		\$ 3,379,688.38
15	TRANSF SOL X HSBCNET TRASPASO		\$ 150,000.00		\$ 3,229,688.38
15	NETNM CARGO POR PAGO DE NOMINA HSBCNET		\$ 65,983.50		\$ 3,163,704.88
15	NETNM NOMINA		\$ 358,863.99		\$ 2,804,840.89
15	NETNM CARGO POR PAGO DE NOMINA HSBCNET		\$ 406.00		\$ 2,804,434.89
15	NETNM NOMINA		\$ 26,462.75		\$ 2,777,972.14
15	00 COMISION SPEI [REDACTED]		\$ 8.00		\$ 2,777,964.14
15	I.V.A.		\$ 1.28		\$ 2,777,962.86
16	TRANSF REC HSBCNET DEVOLUCION			\$ 2,000.00	\$ 2,779,962.86
16	TRANSF REC HSBCNET DEVOLUCION			\$ 150,000.00	\$ 2,929,962.86
16	DEPOSITO EN EFECTIVO			\$ 33,137.67	\$ 2,963,100.53
16	CHEQUE PAGADO		\$ 8,254.00		\$ 2,954,846.53
16	CHEQUE PAGADO		\$ 1,860.00		\$ 2,952,986.53
16	CHEQUE PAGADO		\$ 3,720.00		\$ 2,949,266.53
16	CHEQUE PAGADO		\$ 9,761.00		\$ 2,939,505.53
16	CHEQUE PAGADO		\$ 9,354.12		\$ 2,930,151.41
16	PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV		\$ 123.00		\$ 2,930,028.41
16	PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV		\$ 5,933.00		\$ 2,924,095.41

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

Quita marcas de agua



MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA,JA

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. [REDACTED]					
Día	Descripción	Referencial/Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
16	PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV		\$ 21,444.00		\$ 2,902,651.41
16	PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV		\$ 12,741.00		\$ 2,889,910.41
16	PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV		\$ 15,514.00		\$ 2,874,396.41
16	PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV		\$ 170,190.00		\$ 2,704,206.41
16	PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV		\$ 62,182.00		\$ 2,642,024.41
16	CGO SPEI CALCOMANIAS		\$ 2,842.00		\$ 2,639,182.41
16	CGO SPEI NOV Y DIC		\$ 244.41		\$ 2,638,938.00
16	AC AD IDEGARDA OLIVARES LOPEZ [REDACTED]			\$ 630.00	\$ 2,639,568.00
16	CGO SPEI COMBUSTIBLE		\$ 35,431.28		\$ 2,604,136.72
16	CGO SPEI COMBUSTIBLE		\$ 45,282.65		\$ 2,558,854.07
16	CGO SPEI FERTILIZANTE		\$ 2,530.00		\$ 2,556,324.07
16	TRANSF SOL X HSBCNET LIMPIEZA		\$ 14,707.64		\$ 2,541,616.43
16	OTRAS CUENTAS HSBC, MEX LIMPIEZA		\$ 4.50		\$ 2,541,611.93
16	I.V.A.		\$ 0.72		\$ 2,541,611.21
16	00 COMISION SPE [REDACTED]		\$ 8.00		\$ 2,541,603.21
16	I.V.A.		\$ 1.28		\$ 2,541,601.93
16	00 COMISION SPE [REDACTED]		\$ 8.00		\$ 2,541,593.93
16	I.V.A.		\$ 1.28		\$ 2,541,592.65
16	00 COMISION SPE [REDACTED]		\$ 8.00		\$ 2,541,584.65
16	I.V.A.		\$ 1.28		\$ 2,541,583.37
16	00 COMISION SPE [REDACTED]		\$ 8.00		\$ 2,541,575.37
16	I.V.A.		\$ 1.28		\$ 2,541,574.09
16	00 COMISION SPE [REDACTED]		\$ 8.00		\$ 2,541,566.09
16	I.V.A.		\$ 1.28		\$ 2,541,564.81
17	CHEQUE OT BCO [REDACTED]		\$ 4,604.18		\$ 2,536,960.63
17	CGO SPEI SISTEMA CATASTRO		\$ 12,122.00		\$ 2,524,838.63
17	CGO SPEI COMBUSTIBLE		\$ 44,537.24		\$ 2,480,301.39
17	PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV		\$ 104,833.00		\$ 2,375,468.39
17	PAGO X HSBCNET,TELMEX CUENTA MAESTRA EMP		\$ 6,228.16		\$ 2,369,240.23
17	CGO SPEI HIPOCLORITO		\$ 17,817.32		\$ 2,351,422.91
17	CGO SPEI PAPELERIA		\$ 5,646.46		\$ 2,345,776.45
17	CGO SPEI EQUIPO COMPUTO		\$ 9,884.00		\$ 2,335,892.45
17	CGO SPEI HERRERIA		\$ 3,839.60		\$ 2,332,052.85
17	CGO SPEI PERIFONEO		\$ 696.00		\$ 2,331,356.85
17	TRANSF SOL X HSBCNET GAS LP		\$ 16,139.05		\$ 2,315,217.80
17	CGO SPEI INTERNET		\$ 1,750.00		\$ 2,313,467.80
17	[REDACTED]		\$ 95,230.00		\$ 2,218,237.80
17	TRANSF SOL X HSBCNET DESPACHADOR AGUA		\$ 2,090.00		\$ 2,216,147.80

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA,JA

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. [REDACTED]					
Día	Descripción	Referencial/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
17	TRANSF SOL X HSBCNET TELEFONOS	90045629 125847	\$ 1,718.01		\$ 2,214,429.79
17	CGO SPEI REFACCIONARIA	08045209 286866	\$ 24,366.08		\$ 2,190,063.71
17	CGO SPEI FERRETERIA	08045209 318667	\$ 29,648.12		\$ 2,160,415.59
17	CGO SPEI FIESTAS [REDACTED]	08045209 327268	\$ 116,000.00		\$ 2,044,415.59
17	CGO SPEI SOPORTE	08045209 342161	\$ 1,102.00		\$ 2,043,313.59
17	PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV	14594589 41987	\$ 13,494.00		\$ 2,029,819.59
17	PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV	14594589 41987	\$ 2,274.00		\$ 2,027,545.59
17	PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV	14594589 41987	\$ 19,404.00		\$ 2,008,141.59
17	PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV	14594589 41987	\$ 6,517.00		\$ 2,001,624.59
17	PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV	14594589 41987	\$ 57,185.00		\$ 1,944,439.59
17	PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV	14594589 41987	\$ 259.00		\$ 1,944,180.59
17	OTRAS CUENTAS HSBC, MEX TELEFONOS	19003702	\$ 4.50		\$ 1,944,176.09
17	I.V.A.	12170000	\$ 0.72		\$ 1,944,175.37
17	OTRAS CUENTAS HSBC, MEX DESPACHADOR AGUA	19003702	\$ 4.50		\$ 1,944,170.87
17	I.V.A.	12170000	\$ 0.72		\$ 1,944,170.15
17	OTRAS CUENTAS HSBC, MEX GAS LP	19003702	\$ 4.50		\$ 1,944,165.65
17	I.V.A.	12170000	\$ 0.72		\$ 1,944,164.93
17	00 COMISION SPE [REDACTED]	15403720	\$ 8.00		\$ 1,944,156.93
17	I.V.A.	12170000	\$ 1.28		\$ 1,944,155.65
17	00 COMISION SPE [REDACTED]	15403720	\$ 8.00		\$ 1,944,147.65
17	I.V.A.	12170000	\$ 1.28		\$ 1,944,146.37
17	00 COMISION SPE [REDACTED]	15403720	\$ 8.00		\$ 1,944,138.37
17	I.V.A.	12170000	\$ 1.28		\$ 1,944,137.09
17	00 COMISION SPE [REDACTED]	15403720	\$ 8.00		\$ 1,944,129.09
17	I.V.A.	12170000	\$ 1.28		\$ 1,944,127.81
17	00 COMISION SPE [REDACTED]	15403720	\$ 8.00		\$ 1,944,119.81
17	I.V.A.	12170000	\$ 1.28		\$ 1,944,118.53
17	00 COMISION SPE [REDACTED]	15403720	\$ 8.00		\$ 1,944,110.53
17	I.V.A.	12170000	\$ 1.28		\$ 1,944,109.25
17	00 COMISION SPE [REDACTED]	15403720	\$ 8.00		\$ 1,944,101.25
17	I.V.A.	12170000	\$ 1.28		\$ 1,944,099.97
17	00 COMISION SPE [REDACTED]	15403720	\$ 8.00		\$ 1,944,091.97
17	I.V.A.	12170000	\$ 1.28		\$ 1,944,090.69
17	00 COMISION SPE [REDACTED]	15403720	\$ 8.00		\$ 1,944,082.69
17	I.V.A.	12170000	\$ 1.28		\$ 1,944,081.41
17	00 COMISION SPE [REDACTED]	15403720	\$ 8.00		\$ 1,944,073.41
17	I.V.A.	12170000	\$ 1.28		\$ 1,944,072.13
17	00 COMISION SPE [REDACTED]	15403720	\$ 8.00		\$ 1,944,064.13
17	I.V.A.	12170000	\$ 1.28		\$ 1,944,062.85
17	00 COMISION SPE [REDACTED]	15403720	\$ 8.00		\$ 1,944,054.85
17	I.V.A.	12170000	\$ 1.28		\$ 1,944,053.57
20	CGO SPEI POZO	08045209 522579	\$ 23,200.00		\$ 1,920,853.57
20	CGO SPEI FLOTILLA	08045209 553138	\$ 162,741.61		\$ 1,758,111.96
20	DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI FLOTILLA	08045213 553138		\$ 162,741.61	\$ 1,920,853.57
20	CHEQUE PAGADO	12221053 1758	\$ 17,940.00		\$ 1,902,913.57
20	00 COMISION SPE [REDACTED]	15403720	\$ 8.00		\$ 1,902,905.57
20	I.V.A.	12200000	\$ 1.28		\$ 1,902,904.29
20	00 COMISION SPE [REDACTED]	15403720	\$ 8.00		\$ 1,902,896.29
20	I.V.A.	12200000	\$ 1.28		\$ 1,902,895.01

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

Quita marcas de agua



HSBC

MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA,JA

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. [REDACTED]					
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
21	CHEQUE OT BCO [REDACTED]		\$ 2,204.00		\$ 1,900,691.01
21	SP [REDACTED]			\$ 82,179.51	\$ 1,982,870.52
22	CHEQUE OT BCO [REDACTED]		\$ 1,740.00		\$ 1,981,130.52
22	CHEQUE OT BCO [REDACTED]		\$ 9,280.00		\$ 1,971,850.52
22	CHEQUE PAGADO		\$ 8,686.08		\$ 1,963,164.44
22	CHEQUE PAGADO		\$ 15,000.00		\$ 1,948,164.44
22	CHEQUE PAGADO		\$ 3,600.00		\$ 1,944,564.44
22	CHEQUE PAGADO		\$ 15,254.21		\$ 1,929,310.23
22	DEPOSITO EN EFECTIVO			\$ 25,424.79	\$ 1,954,735.02
22	DEPOSITO EN EFECTIVO			\$ 49,223.67	\$ 2,003,958.69
22	DEPOSITO EN EFECTIVO			\$ 31,028.15	\$ 2,034,986.84
22	DEPOSITO EN EFECTIVO			\$ 18,382.82	\$ 2,053,369.66
22	CHEQUE PAGADO		\$ 3,000.00		\$ 2,050,369.66
22	DEPOSITO EN EFECTIVO			\$ 29,274.55	\$ 2,079,644.21
22	CGO SPEI INSUMOS MEDICOS		\$ 4,604.01		\$ 2,075,040.20
22	CGO SPEI LONAS		\$ 1,139.12		\$ 2,073,901.08
22	SP [REDACTED]			\$ 12,600.24	\$ 2,086,501.32
22	00 COMISION SPEI [REDACTED]		\$ 8.00		\$ 2,086,493.32
22	I.V.A.		\$ 1.28		\$ 2,086,492.04
22	00 COMISION SPEI [REDACTED]		\$ 8.00		\$ 2,086,484.04
22	I.V.A.		\$ 1.28		\$ 2,086,482.76
23	CGO SPEI PAPELERIA		\$ 2,792.63		\$ 2,083,690.13
23	CGO SPEI SERVICIO		\$ 2,260.00		\$ 2,081,430.13
23	CGO SPEI BOLLAS		\$ 24,202.24		\$ 2,057,227.89
23	CGO SPEI COMBUSTIBLE		\$ 43,985.87		\$ 2,013,242.02
23	CGO SPEI COMBUSTIBLE		\$ 22,635.26		\$ 1,990,606.76
23	00 COMISION SPEI [REDACTED]		\$ 8.00		\$ 1,990,598.76
23	I.V.A.		\$ 1.28		\$ 1,990,597.48
23	00 COMISION SPEI [REDACTED]		\$ 8.00		\$ 1,990,589.48
23	I.V.A.		\$ 1.28		\$ 1,990,588.20
23	00 COMISION SPEI [REDACTED]		\$ 8.00		\$ 1,990,580.20
23	I.V.A.		\$ 1.28		\$ 1,990,578.92
23	00 COMISION SPEI [REDACTED]		\$ 8.00		\$ 1,990,570.92
23	I.V.A.		\$ 1.28		\$ 1,990,569.64
23	00 COMISION SPEI [REDACTED]		\$ 8.00		\$ 1,990,561.64
23	I.V.A.		\$ 1.28		\$ 1,990,560.36
24	NETNM CARGO POR PAGO DE NOMINA HSBCNET		\$ 63,000.00		\$ 1,927,560.36
24	SINIESTRO [REDACTED]			\$ 11,825.00	\$ 1,939,385.36
24	SINIESTRO [REDACTED]			\$ 35,475.00	\$ 1,974,860.36
24	NETNM CARGO POR PAGO DE NOMINA HSBCNET		\$ 2,822.00		\$ 1,972,038.36
24	NETNM CARGO POR PAGO DE NOMINA HSBCNET		\$ 4,585.00		\$ 1,967,453.36

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

Quita marcas de agua

HSBC

MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA,JA

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. [REDACTED]					
Día	Descripción	Referencial/Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
24	TRANSF SOL X HSBCNET TRASPASO	[REDACTED]	\$ 8,171.51		\$ 1,959,281.85
24	NETNM NOMINA	[REDACTED]	\$ 365,491.66		\$ 1,593,790.19
24	NETNM NOMINA	[REDACTED]	\$ 53,936.00		\$ 1,539,854.19
24	NETNM CARGO POR PAGO DE NOMINA HSBCNET	[REDACTED]	\$ 12,651.00		\$ 1,527,203.19
24	CGO SPEI OBRAS PUBLICAS	[REDACTED]	\$ 62,902.90		\$ 1,464,300.29
24	CGO SPEI SERVICIO	[REDACTED]	\$ 4,054.00		\$ 1,460,246.29
24	00 COMISION SPEI [REDACTED]	[REDACTED]	\$ 8.00		\$ 1,460,238.29
24	I.V.A. [REDACTED]	[REDACTED]	\$ 1.28		\$ 1,460,237.01
24	00 COMISION SPEI [REDACTED]	[REDACTED]	\$ 8.00		\$ 1,460,229.01
24	I.V.A. [REDACTED]	[REDACTED]	\$ 1.28		\$ 1,460,227.73
27	CHEQUE PAGADO	[REDACTED]	\$ 10,000.00		\$ 1,450,227.73
27	SP [REDACTED]	[REDACTED]		\$ 10,101.48	\$ 1,460,329.21
27	SP [REDACTED]	[REDACTED]		\$ 7,119.79	\$ 1,467,449.00
27	SP [REDACTED]	[REDACTED]		\$ 16,914.00	\$ 1,484,363.00
28	CHEQUE OT BCO [REDACTED]	[REDACTED]	\$ 162,741.61		\$ 1,321,621.39
28	DEPOSITO EN EFECTIVO	[REDACTED]		\$ 15,593.91	\$ 1,337,215.30
28	DEPOSITO EN EFECTIVO	[REDACTED]		\$ 17,713.12	\$ 1,354,928.42
28	DEPOSITO EN EFECTIVO	[REDACTED]		\$ 7,502.88	\$ 1,362,431.30
28	CHEQUE PAGADO	[REDACTED]	\$ 7,200.00		\$ 1,355,231.30
28	CHEQUE PAGADO	[REDACTED]	\$ 7,161.00		\$ 1,348,070.30
28	CHEQUE PAGADO	[REDACTED]	\$ 3,720.00		\$ 1,344,350.30
28	CHEQUE PAGADO	[REDACTED]	\$ 1,200.00		\$ 1,343,150.30
28	CHEQUE PAGADO	[REDACTED]	\$ 3,600.00		\$ 1,339,550.30
28	CHEQUE PAGADO	[REDACTED]	\$ 12,820.00		\$ 1,326,730.30
28	SP [REDACTED]	[REDACTED]		\$ 7,294.70	\$ 1,334,025.00
29	CH [REDACTED]	[REDACTED]	\$ 4,217.00		\$ 1,329,808.00
29	CHEQUE PAGADO	[REDACTED]	\$ 9,583.92		\$ 1,320,224.08

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/12/2021 al 31/12/2021								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
01/12/2021	10:37:52	*SANTANDER	COMERCIALIZADORA SELECTA ESPARO SA	000 [REDACTED]	DIA DE SANTA CECILIA	\$ 6,380.00	HSBC192528	00000000000001211201
15/12/2021	10:42:29	*BBVA MEXICO	SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL	000 [REDACTED]	DICIEMBRE	\$ 150,000.00	HSBC189653	00000000000001211215

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

Quita marcas de agua



Wondershare
PDFelement



MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA,JA

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/12/2021 al 31/12/2021

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
16/12/2021	12:36:09	*BAJIO	CLAUDIA MIRIAM OCAMPO MARTIN	000 [REDACTED]	CALCOMANIAS	\$ 2,842.00	HSBC257422	00000000000007801119
16/12/2021	12:56:54	*BBVA MEXICO	NEXTCODE SA DE CV	000 [REDACTED]	SISTEMA	\$ 244.41	HSBC267943	00000000000001211216
16/12/2021	13:33:02	*SANTANDER	JOSE MA GODOY SANCHEZ	000 [REDACTED]	PAGO DE FACTURAS	\$ 35,431.28	HSBC290279	00000000000001211216
16/12/2021	13:40:17	*SANTANDER	JOSE MA GODOY SANCHEZ	000 [REDACTED]	PAGO DE FACTURAS	\$ 45,282.65	HSBC294047	00000000000001211216
16/12/2021	14:45:19	*BBVA MEXICO	MIGUEL JIMENEZ FIGUEROA	000 [REDACTED]	PARQUES	\$ 2,530.00	HSBC331019	00000000000000003548
17/12/2021	09:42:32	*BBVA MEXICO	NEXTCODE SA DE CV	000 [REDACTED]	CALCULOS ANUALES	\$ 12,122.00	HSBC164085	00000000000000002022
17/12/2021	10:02:16	*SANTANDER	JOSE MA GODOY SANCHEZ	000 [REDACTED]	PAGO DE FACTURAS	\$ 44,537.24	HSBC172576	00000000000001211217
17/12/2021	10:31:19	*BBVA MEXICO	FRANCISCO PADILLA SAINZ	000 [REDACTED]	AGUA POTABLE	\$ 17,817.32	HSBC185632	00000000000001211217
17/12/2021	10:37:16	*BBVA MEXICO	KEVIN RENOIR FLORES GOMEZ	000 [REDACTED]	FACTURAS VARIAS	\$ 5,646.46	HSBC188465	00000000000001211217
17/12/2021	10:43:50	*BAJIO	RAQUEL GIANLOVA LUGO GARCIA	000 [REDACTED]	FACTURAS VARIAS	\$ 9,884.00	HSBC191572	00000000000001211217
17/12/2021	10:48:37	*BBVA MEXICO	MARIA CONCEPCION GUERRERO ECHEVESTE	000 [REDACTED]	FACTURAS VARIAS	\$ 3,839.60	HSBC193850	00000000000001211217
17/12/2021	10:51:37	*AZTECA	ALMA DELIA CHAVEZ ARRIETA	0 [REDACTED]	PACTO FISCAL	\$ 696.00	HSBC195231	00000000000000000433
17/12/2021	12:03:34	*SCOTIABANK	MARIA EVA PLASCENCIA VILLANPANDO	000 [REDACTED]	ESCUELAS COMUNIDADES	\$ 1,750.00	HSBC235927	00000000000000002069
17/12/2021	13:28:11	*BBVA MEXICO	ESPERANZA VILLEGAS BECERRA	000 [REDACTED]	FACTURAS VARIAS	\$ 24,366.08	HSBC286866	00000000000001211217
17/12/2021	14:16:28	*BBVA MEXICO	ERIKA MORALES RAMIREZ	000 [REDACTED]	FACTURAS VARIAS	\$ 29,648.12	HSBC318667	00000000000001211217
17/12/2021	14:30:09	*BANAMEX	RUBEN ALBERTO LOPEZ GONZALEZ	0000 [REDACTED]	FIESTAS	\$ 116,000.00	HSBC327268	00000000000001211217
17/12/2021	14:53:41	*BBVA MEXICO	NEXTCODE SA DE CV	000 [REDACTED]	CAJA	\$ 1,102.00	HSBC342161	00000000000001211217
20/12/2021	10:07:35	*BBVA MEXICO	JOSE MANUEL MORENO REYES	000 [REDACTED]	MARAVILLAS	\$ 23,200.00	HSBC522579	00000000000001211220
20/12/2021	12:33:48	*BBVA MEXICO	ANA COMPANIA DE SEGUROS SA DE CV	000 [REDACTED]	SEGUROS	\$ 162,741.61	HSBC553138	00000000000000035230

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

Quita marcas de agua



MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA,JA

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/12/2021 al 31/12/2021

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
20/12/2021	12:33:48	*BBVA MEXICO	ANA COMPANIA DE SEGUROS SA DE CV	000 [REDACTED]	SEGUROS	\$ 162,741.61	[REDACTED]	000000000000
22/12/2021	13:01:54	*BANAMEX	HOSPITAL SUPPORT, S.A. DE C.V.	0000 [REDACTED]	PROTECCION CIVIL	\$ 4,604.01	[REDACTED]	000000000000
22/12/2021	13:04:26	*SCOTIABANK	JOSE LUIS GARCIA CERVANTES	000 [REDACTED]	CULTURA	\$ 1,139.12	[REDACTED]	000000000000
23/12/2021	11:24:14	*BBVA MEXICO	KEVIN RENOIR FLORES GOMEZ	000 [REDACTED]	PAPELERIA	\$ 2,792.63	[REDACTED]	000000000000
23/12/2021	11:27:26	*BAJIO	RAQUEL GIANLOVA LUGO GARCIA	000 [REDACTED]	EQUIPO DE COMPUTO	\$ 2,260.00	[REDACTED]	000000000000
23/12/2021	12:55:59	*BAJIO	HERSAN HI TECH SAPI DE CV	000 [REDACTED]	PBRO JUAN PEREZ	\$ 24,202.24	[REDACTED]	000000000000
23/12/2021	13:12:29	*SANTANDER	JOSE MA GODOY SANCHEZ	000 [REDACTED]	PAGO DE FACTURAS VARIAS	\$ 43,985.87	[REDACTED]	000000000000
23/12/2021	13:14:57	*SANTANDER	JOSE MA GODOY SANCHEZ	000 [REDACTED]	PAGO DE FACTURA SP	\$ 22,635.26	[REDACTED]	000000000000
24/12/2021	12:57:10	*BBVA MEXICO	JOSE ANDRES ORTEGA GUERRERO	000 [REDACTED]	CALLE ABASOLO	\$ 62,902.90	[REDACTED]	000000000000
24/12/2021	13:00:49	*BAJIO	RAQUEL GIANLOVA LUGO GARCIA	000 [REDACTED]	INSTALACION ES	\$ 4,054.00	[REDACTED]	000000000000

* Dato no verificado por esta institución

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Información SPEI's Recibidos durante el periodo del 01/12/2021 al 31/12/2021

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Emisor	Nombre del Ordenante	Cuenta Ordenante	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
10/12/2021	14:55:26	BBVA BANCOMEX	BRENDA MARQUEZ LOPEZ	000 [REDACTED]	PAGO	\$ 3,550.00	[REDACTED]	000000000000
13/12/2021	16:50:26	BBVA BANCOMEX	SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA	000 [REDACTED]		\$ 51,028.61	[REDACTED]	
14/12/2021	12:18:54	BANCO MONEX	FIDEICOMISO F/3087 BANCO MONEX, S.A INST	00 [REDACTED]		\$ 1,824,489.99	[REDACTED]	000000000000
14/12/2021	16:55:30	BBVA BANCOMEX	SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA	000 [REDACTED]		\$ 1,600,000.00	[REDACTED]	000000000000
16/12/2021	13:07:47	BANORTE	LAURA CASTANEDA ESPARZA	000 [REDACTED]		\$ 630.00	[REDACTED]	000000000000
21/12/2021	14:18:55	BBVA BANCOMEX	SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA	000 [REDACTED]		\$ 82,179.51	[REDACTED]	000000000000

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

Quita marcas de agua

Wondershare
PDFelement

HSBC

MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA,JA

Información SPEI's Recibidos durante el periodo del 01/12/2021 al 31/12/2021

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Emisor	Nombre del Ordenante	Cuenta Ordenante	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
22/12/2021	17:57:44	BBVA BANCOMEX	SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA	000 [REDACTED]		\$ 12,600.24	002601002 112220000 479646	0000000000 002063052
24/12/2021	10:41:54	BBVA BANCOMEX	GRUPO NACIONAL PROVINCIAL SAB	000 [REDACTED]	2SINIESTRO	\$ 11,825.00	CIE-01002 112247514 86	0000000000 006703737
24/12/2021	10:41:55	BBVA BANCOMEX	GRUPO NACIONAL PROVINCIAL SAB	000 [REDACTED]	2SINIESTRO	\$ 35,475.00	CIE-01002 112247514 87	0000000000 006703738
27/12/2021	14:57:03	BBVA BANCOMEX	SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA	000 [REDACTED]		\$ 10,101.48	002601002 112270000 885792	0000000000 002063473
27/12/2021	16:09:14	BBVA BANCOMEX	SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA	000 [REDACTED]		\$ 7,119.79	002601002 112270000 898844	0000000000 002063215
27/12/2021	16:55:11	BBVA BANCOMEX	SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA	000 [REDACTED]		\$ 16,914.00	002601002 112270000 907180	0000000000 002063763
28/12/2021	14:01:47	BBVA BANCOMEX	SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA	000 [REDACTED]		\$ 7,294.70	002601002 112280000 020901	0000000000 002063598

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta	Subfolio	Fecha Alta	Monto	Descripción

Promociones



Somos el banco donde también ahorras gasolina y tiempo.

Puedes pagar tu predial, tenencia, luz, agua, y más. No esperes más, hazlo hoy mismo.

- Sucursales HSBC
- Cajeros automáticos y Depositadores HSBC
- Banca por Internet
- App móvil HSBC México

Para más información visita: www.hsbc.com.mx/pagodeimpuestos

Consulta requisitos, términos, condiciones de contratación y comisiones en <https://www.hsbc.com.mx>

Consulta términos, requisitos de contratación y comisiones de Banca por Internet y HSBC México en www.hsbc.com.mx/hsbcdigital

Mensajes Importantes

Wondershare PDFelement


